
公安县公路应急保障基地及配套基础设施建设项目一

期工程总承包(EPC)招标评标结果公示

招标编号：HBGA-202403QG-004001001

一、招标概况

公安县公路应急保障基地及配套基础设施建设项目一期工程总

承包(EPC)公安县公路应急保障基地及配套基础设施建设项目一期工

程总承包(EPC)于2024年 03月26日在湖北省电子招投标交易平台发

布招标公告，2024 年 04 月 18 日在公安县开标室 501 开标，并于 2024

年 04 月 18 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，公安

县交通运输局已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名

称

湖北路安公路建

设有限公司、湖

北路安公路建筑

工程有限公司、

湖北鹏程规划建

筑设计有限公司

公安县裕华建筑工

程有限公司、石首

市规划建筑勘察设

计院有限公司

湖北华益建设工程

有限公司、湖北建

艺风工程设计有限

公司

投标报价（元） 67298500.00 67298500.00 67298500.00

质量（如有）
设计要求的质量

标准：设计应符

设计要求的质量标

准：设计应符合国

设计要求的质量标

准：设计应符合国



合国家、行业和

地方颁发的现行

有效的设计、技

术规范和规程，

能顺利通过事故

审查。施工要求

的质量标准：施

工应达到国家和

地方颁布的工程

质量验收规范及

标准

家、行业和地方颁

发的现行有效的设

计、技术规范和规

程，能顺利通过事

故审查。施工要求

的质量标准：施工

应达到国家和地方

颁布的工程质量验

收规范及标准

家、行业和地方颁

发的现行有效的设

计、技术规范和规

程，能顺利通过事

故审查。施工要求

的质量标准：施工

应达到国家和地方

颁布的工程质量验

收规范及标准

工期

（交货期、服

务期）

540 540 540

项

目

负

责

人

（

如

有）

姓名 张纯杰 张鹏 袁贤武

证书名

称
市政二级建造师

建筑专业二级建造

师

建筑、市政二级建

造师

证书编

号
鄂 242192220210 鄂 242161766982 鄂 242212109345



投标文件中的

资格审查资料

（资格能力条

件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为 2024 年 04 月 20 日至 2024 年 04 月 22 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果

公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3日

内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。投标人或者其

他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易

综合监管机构提出投诉。

六、联系方式：

1．招标人：公安县交通运输局

地址：湖北省荆州市公安县孱陵大道 35号

联系人：杨红英

电话（传真）：0716-5220886

2．招标代理机构：湖北名杰工程项目管理有限公司

地址：公安县斗湖堤镇治安路 2号老法院办公楼七楼



联系人：赵静

电话（传真）：0716-5208600

3．行业主管部门：

地址：

联系人：

电话（传真）：

4．公共资源交易综合监管机构：公安县公共资源交易监督管理局

地址：公安县斗湖堤镇油江路 122 号

联系人：吴勇

电话（传真）：0716-5156353

备注说明：第一中标候选人：湖北路安公路建设有限公司（牵

头人）和湖北路安公路建筑工程有限公司、湖北鹏程规划建筑设计有

限公司（成员方）组成的联合体，建安工程费费率报价 99.8%，设计

费费率报价为 39.9%； 第二中标候选人：公安县裕华建筑工程有限

公司（牵头人）和石首市规划建筑勘察设计院有限公司（成员方）组

成的联合体，建安工程费费率报价 99.75%，设计费费率报价为 39.8%；

第三中标候选人：湖北华益建设工程有限公司（牵头人）和湖北建艺

风工程设计有限公司（成员方）组成的联合体，建安工程费费率报价

99.95%，设计费报价费率为 40%。

招标人/招标代理机构：湖北名杰工程项目管理有限公司

2024 年 04 月 19 日


